
令和 6 年 11 月吉日 

御得意先様 各位 

杉本電機産業株式会社 

 

ゴム付ダクターベース価格改定について 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、既にご承知の通り、素材価格と物流費の高騰により、各メーカーから価格の  

値上げ要請が相次いでおります。 

弊社といたしまして自助努力にて吸収するべく努力を重ねておりますが、すべての 

価格を維持することは非常に困難な状況で御座います。 

大変心苦しい状況では御座いますが、ご案内せざるを得ない直近の価格改定につき 

まして、下記の通りまとめさせて頂き、重ねてご案内申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますとともに、今後ともご指導ご鞭撻のほど、ど

うか宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１）価格改定日  

 □ 2025 年 1 月 21 日 

２）対象商品  

□ ゴム付ダクターベース 

３）新価格 

 □ 詳細につきましては、担当営業所までお問合せお願い致します。 

 

 

 

以上 


